Sexta, 02 de Dezembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 391 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

RESULTADO LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 005/2022 .................................................... 2
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................ 2

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO - Nº 005/2022. ............................................ 2

Página 1/3

Sexta, 02 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 391
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

RESULTADO LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 005/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 (Processo Administrativo n° 045/2022) RESULTADO ESTADO DO MARANHÃO,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO – MA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 – CPL. OBJETO: contratação

de empresa especializada para confecção clínico e técnico de próteses dentárias do programa LRPD- Laboratório Regional de

Próteses Dentárias, para atendimento à população do Município de Sitio Novo/MA. RESULTADO O Prefeito Municipal do

município de Sitio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora dos itens nº 1, 2,

3, 4 e 5, a empresa, LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI, CNPJ sob o nº 36.271.505/0001-38,

com o preço total proposto de R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais). Sítio Novo Maranhão, 02 de Dezembro de 2022.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qzt0esk12uo20221202121247

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO - Nº 005/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 045/2022-SEMUS REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 RECEBO

o Recurso Administrativo interposto por GYNARTE PROTESE DENTARIA LTDA, inscrita no CNPJ Nº

22.670.260/0001-07, para, no mérito, CONHECER E DECIDIR PELA PROCEDÊNCIA, nos termos da decisão proferida pela

Pregoeira, assim mantendo a decisão proferida nos autos do Pregão Eletrônico Nº 005/2022, com objeto sendo a Contratação

de empresa especializada para confecção clínico e técnico de próteses dentárias do programa LRPD- Laboratório Regional de

Próteses Dentárias, para atendimento à população do Município de Sitio Novo/MA no exercício financeiro de 2022 (dois mil e

vinte e dois), adotando como fundamento a decisão e seus esclarecimentos proferidos pela Pregoeira Oficial, em sua íntegra,

isto na condição de autoridade superior do certame. Publique-se, registre-se e intime-se. Sítio Novo (MA), 28 de Novembro de

2022 ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 5mq5zkjtvv320221202111209

Página 2/3

Sexta, 02 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 391
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:02.12.2022 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	RESULTADO LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 005/2022

	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO - Nº 005/2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-02T18:02:45-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL